1/7
ACCORD DE CERTIFICATION DU CENELEC
CENELEC CERTIFICATION AGREEMENT
ATTESTATION DE RÉSULTATS D’ESSAI
STATEMENT OF TEST RESULTS  LCIE N° : STR-FR_1073
Produit :
Product:
Disjoncteur de protection contre les surintensités pour installations

Responsable certification/Certification Officer
Annexe de l’attestation / Annex of attestation
STR-FR_1073
2/7
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES / MAIN CHARACTERISTICS
Product Name
Rated Short-circuit
capacity Icn
Voltage in V Poles Rating in A Curve Generic reference
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 1 B 45A9B1B1
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 2 B 45A9B1B2
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 3 B 45A9B1B3
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 4 B 45A9B1B4
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 6 B 45A9B1B6
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 8 B 45A9B1B8
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 10 B 45A9B1B10
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 13 B 45A9B1B13
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 16 B 45A9B1B16
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 20 B 45A9B1B20
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 25 B 45A9B1B25
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 32 B 45A9B1B32
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 40 B 45A9B1B40
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 50 B 45A9B1B50
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 63 B 45A9B1B63
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N 1 B 45A9BPhNB1
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N 2 B 45A9BPhNB2
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N 3 B 45A9BPhNB3
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N 4 B 45A9BPhNB4

K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N(*) 50 B 45A9BPhNRB50
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N(*) 63 B 45A9BPhNRB63
Annexe de l’attestation / Annex of attestation
STR-FR_1073
3/7
Product Name
Rated Short-circuit
capacity Icn
Voltage in V Poles Rating in A Curve Generic reference
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 1 B 45A9B2B1
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 2 B 45A9B2B2
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 3 B 45A9B2B3
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 4 B 45A9B2B4
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 6 B 45A9B2B6
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 8 B 45A9B2B8
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 10 B 45A9B2B10
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 13 B 45A9B2B13
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 16 B 45A9B2B16
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 20 B 45A9B2B20
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 25 B 45A9B2B25
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 32 B 45A9B2B32
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 40 B 45A9B2B40
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 50 B 45A9B2B50
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 63 B 45A9B2B63
K60 biconnect 4500 4500 400 or 415 3P 1 B 45A9B3B1
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 2 B 45A9B3B2
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 3 B 45A9B3B3
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 4 B 45A9B3B4
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 6 B 45A9B3B6
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 8 B 45A9B3B8
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 10 B 45A9B3B10
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 13 B 45A9B3B13
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 16 B 45A9B3B16
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 20 B 45A9B3B20
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 25 B 45A9B3B25
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 32 B 45A9B3B32
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 40 B 45A9B3B40
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 50 B 45A9B3B50
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 63 B 45A9B3B63
K60 biconnect 4500 4500 400 or 415 3P+N 1 B 45A9B3phNB1
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N 2 B 45A9B3phNB2
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N 3 B 45A9B3phNB3
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N 4 B 45A9B3phNB4

capacity Icn
Voltage in V Poles Rating in A Curve Generic reference
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 16 B 45A9B3phNRB16
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 20 B 45A9B3phNRB20
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 25 B 45A9B3phNRB25
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 32 B 45A9B3phNRB32
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 40 B 45A9B3phNRB40
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 50 B 45A9B3phNRB50
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 63 B 45A9B3phNRB63
K60 biconnect 4500 4500 400 or 415 4P 1 B 45A9B4B1
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 2 B 45A9B4B2
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 3 B 45A9B4B3
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 4 B 45A9B4B4
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 6 B 45A9B4B6
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 8 B 45A9B4B8
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 10 B 45A9B4B10
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 13 B 45A9B4B13
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 16 B 45A9B4B16
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 20 B 45A9B4B20
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 25 B 45A9B4B25
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 32 B 45A9B4B32
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 40 B 45A9B4B40
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 50 B 45A9B4B50
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 63 B 45A9B4B63
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 0.5 C 45A9B1C0.5
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 0.75 C 45A9B1C0.75
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 1 C 45A9B1C1
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 2 C 45A9B1C2
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 3 C 45A9B1C3
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 4 C 45A9B1C4
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 6 C 45A9B1C6
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 8 C 45A9B1C8
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 10 C 45A9B1C10
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 13 C 45A9B1C13
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 16 C 45A9B1C16
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 20 C 45A9B1C20
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 25 C 45A9B1C25
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 32 C 45A9B1C32
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 40 C 45A9B1C40
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 50 C 45A9B1C50
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P 63 C 45A9B1C63
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N 0.5 C 45A9BPhNC0.5
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N 0.75 C 45A9BPhNC0.75
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N 1 C 45A9BPhNC1
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N 2 C 45A9BPhNC2

K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N(*) 1 C 45A9BPhNRC1
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N(*) 2 C 45A9BPhNRC2
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N(*) 3 C 45A9BPhNRC3
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N(*) 4 C 45A9BPhNRC4
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N(*) 6 C 45A9BPhNRC6
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N(*) 8 C 45A9BPhNRC8
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N(*) 10 C 45A9BPhNRC10
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N(*) 13 C 45A9BPhNRC13
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N(*) 16 C 45A9BPhNRC16
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N(*) 20 C 45A9BPhNRC20
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N(*) 25 C 45A9BPhNRC25
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N(*) 32 C 45A9BPhNRC32
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N(*) 40 C 45A9BPhNRC40
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N(*) 50 C 45A9BPhNRC50
K60 biconnect 4500 4500 230 or 240 1P+N(*) 63 C 45A9BPhNRC63
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 0.5 C 45A9B2C0.5
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 0.75 C 45A9B2C0.75
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 1 C 45A9B2C1
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 2 C 45A9B2C2
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 3 C 45A9B2C3
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 4 C 45A9B2C4
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 6 C 45A9B2C6
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 8 C 45A9B2C8
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 10 C 45A9B2C10
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 13 C 45A9B2C13
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 16 C 45A9B2C16
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 20 C 45A9B2C20
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 25 C 45A9B2C25
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 32 C 45A9B2C32
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 40 C 45A9B2C40
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 50 C 45A9B2C50
K60 biconnect 4500 4500 230,240,400 or 415 2P 63 C 45A9B2C63
K60 biconnect 4500 4500 400 or 415 3P 0.5 C 45A9B3C0.5
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 0.75 C 45A9B3C0.75
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 1 C 45A9B3C1
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 2 C 45A9B3C2
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 3 C 45A9B3C3
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 4 C 45A9B3C4
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 6 C 45A9B3C6
 K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 8 C 45A9B3C8
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 10 C 45A9B3C10
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 13 C 45A9B3C13
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 16 C 45A9B3C16
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 20 C 45A9B3C20
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 25 C 45A9B3C25
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 32 C 45A9B3C32
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 40 C 45A9B3C40
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 50 C 45A9B3C50
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P 63 C 45A9B3C63
K60 biconnect 4500 4500 400 or 415 3P+N 0.5 C 45A9B3phNC0.5
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N 0.75 C 45A9B3phNC0.75
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N 1 C 45A9B3phNC1
Annexe de l’attestation / Annex of attestation

K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 1 C 45A9B3phNRC1
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 2 C 45A9B3phNRC2
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 3 C 45A9B3phNRC3
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 4 C 45A9B3phNRC4
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 6 C 45A9B3phNRC6
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 8 C 45A9B3phNRC8
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 10 C 45A9B3phNRC10
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 13 C 45A9B3phNRC13
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 16 C 45A9B3phNRC16
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 20 C 45A9B3phNRC20
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 25 C 45A9B3phNRC25
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 32 C 45A9B3phNRC32
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 40 C 45A9B3phNRC40
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 50 C 45A9B3phNRC50
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 3P+N(*) 63 C 45A9B3phNRC63
K60 biconnect 4500 4500 400 or 415 4P 0.5 C 45A9B4C0.5
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 0.75 C 45A9B4C0.75
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 1 C 45A9B4C1
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 2 C 45A9B4C2
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 3 C 45A9B4C3
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 4 C 45A9B4C4
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 6 C 45A9B4C6
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 8 C 45A9B4C8
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 10 C 45A9B4C10
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 13 C 45A9B4C13
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 16 C 45A9B4C16
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 20 C 45A9B4C20
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 25 C 45A9B4C25
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 32 C 45A9B4C32
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 40 C 45A9B4C40
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 50 C 45A9B4C50
K60 biconnect 4500 4500 400 or415 4P 63 C 45A9B4C63
(*) neutral pole on right
Annexe de l’attestation / Annex of attestation
STR-FR_1073
7/7